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Vente du jeudi 15 octobre à 14h 

   

 1 Vide poche en faïence de Sarreguemines 
 2 Psyché de table porcelaine 
 3 Deux séries de couteaux manche corne 
 4 Statuette en bronze signé PRADIER : " Napoléon " 
 5 Boussole ancienne dans son étui 
 6 Encrier verre, socle marbre 
 7 Trois carafes 
 8 Pile ancienne dans coffret bois 
 9 6 petites cuillères en vermeil, poids brut : 124,5 g 
 10 Plateau en métal argenté Christofle 
 11 Important pot publicitaire BORNIER FILS "MOUTARDE" en céramique blanche 
 12 Lot de badges et médailles dans un coffret en bois laqué à décor de nacre 
 13 11 grands et 8 petits couteaux manche corne 
 14 Vase émaillé H. BECQUET 
 15 Album de 98 cartes postales : "les uniformes du premier Empire" 
 16 Statuette : " Tête de femme africaine" en ivoire  h: 27 cm 
 17 Jules Verne : " Aventures du Capitaine HATTERAS au pôle Nord" Ed. HETZEL, illustré par  RIOU 

 18 Jules Verne : " Un capitaine de quinze ans " Ed. HETZEL, dessins MEYER, gravures BARBANTE 

 19 Nécessaire de toilette Jean Boubaist :2 vaporisatreurs et un flacon 
 20 2 paires de jumelles dans leur étui 
 21 Livre de partitions : " Sapho" d' après le roman de Daudet , Musique de Massenet, Ed Au Ménestrel Heugel et Cie , 1897 ,  
   Dédicace de Massenet ( livre abimé ) 

 22 Carafe publicitaire 
 23 Saleron et moutardier céramique VALLAURIS Ferlay 
 24 Coupe papier en ivoire + un opinel 
 25 2 appareils photo 
 26 Paire de petites assiettes en Gien 
 27 2 pièces de service HB QUIMPER "beurrier" "confiturier" + 2 plateaux en céramique, décor  vieux ROUEN 

 28 12 couverts en métal argenté 

 29 2 séries de 12 couteaux en métal argenté 
 30 2 éventails en tissu brodé 
 31 Ecrin : service 4 pièces à hors d'œuvre 
 32 Cendrier et vide poche en céramique + cendrier œuf en pierre dure 
 33 Garniture de cheminée: Pendule sujet en régule et 2 candélabres ( accidents) 
 34 Album cartes postales anciennes 
 35 Album cartes postales anciennes et modernes 
 36 Petit album timbres France 
 37 Petit album Timbres ( Andorre Monaco ) 
 38 Petit album timbres ( Monaco neufs et oblitérés) 
 39 Album timbres des colonies neufs et oblitérés 
 40 Album timbres divers 
 41 Album timbres neufs 
 42 Album timbres divers pays 
 43 Album timbres France oblitérés 



 44 Important lot de timbres 
 45 Plaque émaillée publicitaire 
 46 Albums de SPIROU 63 et 66 + 7 albums FRANCS JEUX 
 47 2 paires de bougeoirs à bouton poussoir 
 48 Paire de bougeoirs et 2 autres 
 49 Garniture 1930 en marbre : Pendule avec sujet "Chiens" et 2 cassolettes 
 50 4 carafes et un broc 
 51 Lot de cartes postales 
 52 Pendule marbre noir H: 41 cm et 3 balanciers 
 53 4 écrins : service à salade manche argent fourré + louche + service à dessert + service à salade 

 54 Ensemble de cuivre : 2 casseroles, 1 cul de poule, 1 bassine à confiture 
 55 2 légumiers porcelaine 
 56 Œufs en pierre dure et œufs en perle 
 57 2 plateaux métal argenté sur pied 
 58 Ensemble de verres dépareillés 
 59 Cruche et vinaigrier poterie + poissonnière 
 60 Service de verre: 26 verres, 1 broc, 1 carafe 
 61 Ombrelle 
 62 Carton de cadres et tableaux divers 
 63 1 carton d'objets divers 
 64 1 carton d'objets divers 
 65 1 carton d'objets divers 
 66 2 cartons d'objets divers 
 67 1 carton d'objets divers (2 parties de service à café) 
 68 Ensemble de verres divers 
 69 Partie de service de table en faïence de Longwy 

 70 2 cartons d'objets divers 
 71 4 cartons d'objets divers 
 72 Lot de faïences anciennes: 3 coupes, un broc et un légumier 
 73 Colonne porte plante en barbotine  H: 52 cm   Diam: 29 cm 
 74 Maquette en bois : le chalet suisse 
 75 Support publicitaire " Loriot" 
 76 Important lot de poteries diverses 
 77 Ensemble de timbres divers 
 78 Poissonnière en cuivre 
 79 2 coffres bois 
 80 Lot vannerie 
 81 Lot d'objets divers, (petites boites, statuettes...) 
 82 2 paires de bougeoirs 
 83 Paire de gravures de Boilly dans cadres à filets 
 84 Petit lot, vide poche en porcelaine, santons, statuette... 
 85 Lot de pierres et roches 
 86 Lot de petits objets animaux 
 87 Ecole XIXe "Paysage" HSC 22,5 x 27 cm 
 88 3 légumiers en faïence de l'Est 
 89 2 jattes style Canton + 2 assiettes 
 90 Lot de cartes postales 
 91 2 lustres à pampilles 
 92 2 parties de service à café 
 93 Plateau ovale décor de poissons incrustés 
 94 Vide poche Murano et vide poche étain "feuille de vigne" 
 95 Vase en bronze à décor appliqué de dragon. Fin XIXe. Accidents à la base 



 96 Pince à sucre en argent. Poids : 56 g 
 97 Lot de bijoux fantaisie 
 98 3 bonbonnières porcelaine 
 99 Lot de bouchons de carafes 
 100 4 bonbonnières porcelaine 
 101 Pendule marbre noir 
 102 2 pieds de lampe en verre et cristal 
 103 Lampe de bureau 
 104 Pendule en bronze de style Louis XV (petit manque) 
 105 Lot de cannes et parapluies dans arrosoir cuivre 
 106 Alimentation poste batterie FERIX 1928 
 107 Haut-parleur poste batterie 1930 
 108 Antenne cadre poste batterie 1930 
 109 Poste chevet Midget USA bakélite EMERSON 1945 
 110 Poste chevet USA SPARTON 1950 
 111 Radio réveil rouge  USA 1950 

 112 Enregistreur cylindre DICTAPHONE 1920 
 113 Meuble TSF batterie VOISIN 1928 
 114 TSF batterie RADIOPHONE VIEL 1928 
 115 Poste PHILIPS arbolite n°938 1933 
 116 Enregistreur sur feuille magnétique ULTRAVOX 1950 
 117 Lampe culot en Y 1928 
 118 Lot quatre lampes rondes à pointe 1920 
 119 Lot cylindres 1920 
 120 Ensemble émission réception HEATHKIT 1960 
 121 Enregistreur sur feuille magnétique IBM 1955 
 122 Lecteur 78 tours ODEON 1920 
 123 Lot transfo Ferrix et alimentation Teela 1928 + Alimentation Philips 1930 + Antenne cadre poste secteur 1950 

 124 Mallette tourne disques « Rock'Eden » années 60 + Mallette tourne disques « Mighty » années 60 

 125 2 vieux postes radio 
 126 Lot six affiches SONORA, BRANDIN, RADIO France 
 127 Lot numéros spéciaux « Le Haut-Parleur » + 2 affiches Réela-Radio 1953 et RHV FM 1970 

 128 Lot revues le HAUT PARLEUR 1980 
 129 Lot revues le HAUT PARLEUR 1975 
 130 Lot 3 jeux éducatifs électronique 
 131 3 jeux anciens 
 132 12 couverts métal argenté 
 133 Statuette en pierre dure 
 134 2 carafes 
 135 2 séries de verres anciens 
 136 5 santons 
 137 Lot de broches 
 138 5 pipes en bois sculpté 
 139 Timbale en argent 
 140 3 étuis à cigarettes 
 141 3 tabatières en corne 
 142 4 coffrets laqués, décor Extrême Orient 
 143 3 cadres photos 
 144 7 statuettes 
 145 Lot de pièces de monnaie, dans un coffret 
 146 Statuette bois : Personnage Extrême Orient 
 147 Statuette : Bouddha 
 148 11 assiettes parlantes " Scènes militaires" en faience  KG Lunéville 



 149 4 carafes 
 150 Lot de montres fantaisie 
 151 Coupe, salerons et seau à biscuits 

 152 3 boites en bois, dont une à décor d'incrustations 
 153 Ecrin : ménagère en métal argenté CHRISTOFLE : 12 grands couverts, 12 petites cuillères,  
 cuillière à ragout et louche 

 154 Lot de verres anciens 
 155 Lot de parfum : Hermès, Guerlain Mitsuko, Léonard, Rochas 
 156 Lot de voitures miniatures 
 157 2 vide-poches en quartz 
 158 Lot de boutons de manchettes 
 159 13 colliers à détailler + une broche 
 160 Coupe en opaline 
 161 2 verres orangeade Baccarat 
 162 2 éléments en ivoire sculpté africain 
 163 3 pinces à sucre (1 en argent) 
 164 Vase à 2 anses en porcelaine 
 165 Lot de bijoux fantaisie 
 166 Lot de pièces et billets 
 167 Lot de timbres et cartes postales 
 168 Carafe en cristal St Louis 
 169 8 carafes 
 170 Lot de bouchons de carafe 
 171 Lot de bibelots décoratifs 
 172 Flacons, poudriers, vaporisateurs 
 173 Statuette en régule : militaire (acc au fusil) 
 174 Petit coffret métal avec couvercle aquarelle "scène galante" 
 175 Bas-relief : profil d'enfant 
 176 Boites, vide-poches, petit vase 
 177 Vase en verre teinté. H: 17 cm 
 178 Statuette  "Perroquet". H: 19 cm 
 179 Tortue 
 180 Grande lampe en verre coloré tripode. H : 59 cm 
 181 Antonin DELAS : " Silence bleu" acryl/ Toile  22 x 16 cm 
 182 Anne Marie de RUS , " Eruption du piton de la fournaise"  encre 24 x 16 cm 
 183 Jean Pierre RODER :"Nuit rouge"   t/ acryl  16 x 24 cm 
 184 Claire TRAGEL  "L'aigle "   Pastel  30 X 40 CM 
 185 Jean Yves SARDELLA :"Lac du Bourget" HST 24 X 16 CM 
 186 André  MARZUC, dessin, 7,5 x 27,5 cm 
 187 Louise BRESSANGE "Tulipe rouge" 19,5 x 27 cm 
 188 Marie Thérèse DESPERRIER , hst 18 x 24 cm 
 189 Geneviève FOURNET: " Nu " Dessin 29 x 19,5 cm 
 190 Al OUAMAMI " Le jour d' après" aquarelle 30 x 20 cm 
 191 6 nappes et 18 serviettes monogrammées " BG" 
 192 3 nappes et 25 serviettes monogrammées " CG" 

 193 5 nappes et 36 serviettes monogrammées " ME" 
 194 Carton de linge ancien 
 195 2 parties de services de table en porcelaine Limoges Haviland et Giraud 
 196 4 vide poches et cendriers en verre et cristal 
 197 3 paires de jumelles 
 198 Paire de candélabres 
 199 Mandoline F. HUMBERTO (accident) 
 200 Paire de cadres 



 201 3 coffrets (2 en bois sculpté) 
 202 Malette contenant une importante ménagère en inox 
 203 Important lot de couverts en métal argenté (4 x 12 couverts, (manque une cuillère) et petites cuillères) 

 204 Projecteur HEURTIER dans sa mallette, et écran 
 205 Viel électrophone et machine à écrire Japy 
 206 Lot d'étains 
 207 Corbeille et panier en cuir 
 208 Lot de 10 cadres et émaux 
 209 Important lot d'accessoires de couture 
 210 Lot d'électroménager  : 2 aspirateurs et une centrale vapeur et four micro-ondes 
 211 Ensemble de cuivres : bassinoire, douilles d'obus, casseroles, etc 
 212 7 cartons de vaisselle diverse 
 213 2 cartons CD, 33 trs, accessoires dessin 
 214 Balance Trayvou 
 215 Important lot de linge divers et trois valises 
 216 Carton de dentelles et linge brodé (napperons...) 
 217 Lot de linge de maison : nappes, draps, taies, ... 
 218 Lot de linge de maison : nappes, draps, taies,  ... 
 219 Lot de métal argenté 
 220 Carton de lampes à pétrole et verres de lampe 
 221 2 cartons d'objets divers : vaisselle et bibelots 
 222 2 cartons de décorations de Noël 
 223 1 carton de jeux de société, poupées, puzzles, etc 
 224 P.BACHS :" Tour Eiffel" Lithographie n° 158/200 datée 92,  64 x 47 cm 
 225 Miroir cadre bois  doré 52 x 52 cm 
 226 Photo ancienne signée Paul Jacquin dans un cadre ovale en bois doré 79 x 50 cm 
 227 Miroir cadre bois doré 
 228 R.MERCIER :" Nu allongé" Sanguine SBD 47,5 x 63 cm 
 229 Peinture sur soie " 2 femmes" 50 x 42,5 cm 
 230 Miroir cadre doré 85 x 73 cm 
 231 Miroir cadre doré 91 x 67 cm 
 232  " Modèle de dos" Sanguine 
 233 cadres et reproductions 

 234 BOURNA  " Paysage en hiver" ,HST SBD  35 x 27 cm 
 235 Michel RODDE : " Le phare"  EA  10/25  47 X 63 CM 
 236 Lithographie de VERCRUYCE "La grande cascade (Chats siamois)" N°200/200 
 237 Gravure encadrée de CHARLET "Enfants" N° 199/250 
 238 Marcelle AGERON "Paysage enneigé" Aquarelle SBD 33 X 41 CM 
 239 Yvon TARDY "Mon premier quatuor à cordes" HST SBG 27 x 46 cm 
 240 TOROS "Les deux amies" Sanguine SBD et datée 2-21-2004 
 241 Marcelle AGERON (?) "Paysage" Aquarelle non signée 23 x 33 cm 
 242 Claude Louis SIBUET " Vase de fleurs" Gouache ovale signée 46 x 35 cm 
 243 Th. NICOLET "Le chemin" aquarelle SBG 26 x 38 cm 
 244 Th. NICOLET Vue de village" aquarelle SBG 27 x 37 cm 
 245 J RITTON "Paysage " Pastel SBD 24 x 32 cm 
 246 L.CHARRAT :" Intérieur" Aquarelle SBD 43,5 x 29 cm 
 247 Madeleine PLANTEY :" Modèle de dos" Dessin 45,5 x 28 cm 
 248 L. CHARRAT :" Arbre en automne " Encre SBG 29 x 43 cm 
 249 GODIEN:" Bord de Saône" Encre  SBD 15 x 30 cm 
 250 Lot de 6 cadres 
 251 Commode à quatre tiroirs, dessus de marbre rouge. L:116 cm H: 96 cm P: 50 cm 
 252 Table à jeux  plateau ouvrant 



 253 Fauteuil paillé 
 254 Petite table 2 plateaux 
 255 Série de 4 chaises paillées 
 256 Petit guéridon plateau marqueté 
 257 2 tables gigogne 
 258 Malle cabine 
 259 Guéridon plateau basculant 
 260 Petite table 2 plateaux 
 261 Petite table basse dessus canné 
 262 Tabouret rotin 
 263 Table à abattants. 4 pieds à roulettes 
 264 Fauteuil en bois naturel style Louis XV 
 265 Bureau de pente en bois naturel. L: 95 cm  H 104 cm  P: 50 cm 
 266 Fauteuil velours vert 
 267 Commode à doucine en placage. 4 tiroirs, dessus de marbre. XIXe 
 268 1 commode de toilette à plateau ouvrant 
 269 Sellette 2 plateaux 
 270 Fauteuil style Louis XIII 
 271 Fauteuil style Louis XIII 
 272 Table demi-lune à plateau portefeuille. Pieds à roulettes 
 273 Etagère 3 rangs 
 274 Trumeau en bois doré orné d'une peinture "Bord de mer" 
 275 Meuble à trois portes dont une vitrée 

 276 Buffet ancien à 4 portes et 2 tiroirs. L: 150 cm  H: 229 cm  P: 65 cm 
 277 Miroir en bois et stuc doré à fronton 
 278 Salle à manger : buffet bas 3 portes , table plateau verre piétement métal , 8 chaises cuir 

 279 8 cartons de livres 
 280 Œil de bœuf Napoléon III à décor de nacre 
 281 Salle à manger style Henri II : Buffet, table , miroir, 10 chaises 
 282 Lot de marque pages 
 283 Lot de gants 
 284 3 cartons de livres 
 285 4 cartons de livres 
 286 4 cartons de livres 
 287 Lustre bronze à 6 branches 
 288 Coffre bois 
 289 Desserte 3 plateaux 
 290 Meuble bibliothèque 
 291 Armoire 2 portes 
 292 Petite armoire à deux portes 
 293 Buffet vaisselier, le bas à 2 portes et 3 tiroirs. Le haut à tiroirs et portes vitrées 
 294 2 chaises paillées 
 295 Paire de chaises 
 296 Bergère  tissu 
 297 chaise et fauteuil 
 298 Armoire en noyer 2 portes à panneaux moulurés  L:154 cm  H: 216 cm  P: 64 cm 
 299 Mobilier de chambre à coucher moderne en mélaminé 
 300 Commode 4 tiroirs 
 301 1b liqueur noisette OGIER + 1b liqueur de Griottes OGIER +1b  crème de pêche PAGES +1b CALANCA l'anis d'antan   
   + 2b Pineau des charentes + 2b Cinzano bianco 100 cl 
 
302 1b VERSINTHE anis amere + 1 bocal de chataigne à la liqueur OGIER + 1b liqueur de noisette OGIER + 1b liqueur de griottes OGIER
   + 1 crème de chataigne Eyguebelle + 1crème de framboise Père Henri + 1 crème de pêche CHERRY ROCHER + 1 crème de cassis 
  Père Henri 



 303 1b Cinzano Bianco 100 cl + 1b CALANCA anis + 1b liqueur Cranberry Marie BRIZARD + 1b crème de pêche PAGES   
   + 1b liqueur griottes OGIER + 1b liqueur de noisettes OGIER + 1b apéritif Soleil de noix 50 cl + 1 bocal de griottes OGIER 

 304 1b apéritif anisé BERGER 100 cl + 1b SUZE 100 cl + 1b Rhum VANA traditionnel 100 cl + 1b apéritif DUBONNET 100 cl   
   + 1b liqueur anisette Marie BRIZARD + 1b CACHACA YPIOCA 100 cl 

 305 1b crème de pêche CHERRY ROCHER + 1b duo griottes et crème de griotte + 1b duo Abricot et crème d'abricot   
   + 1b crème de pamplemousse rose 50 cl + 1b crème de myrtille 50 cl + 1b VERSINTHE anis amère + 1b liqueur de griottes  
   + 1b pousse rapière MONLUC 35cl + 1b de pineau des charentes 

 306 2b pousse rapière MONLUC 35 cl + 1b crème de griottes OGIER 50 cl + 1b liqueur de noisette OGIER   
   + 1b duo griottes et crème de griottes OGIER  + 1b crème de myrtille OGIER 50 cl + 1b VERSINTHE anis amère   
   + 1b pineau des charentes + 1b crème de pêche PAGES 

 307 1b SOHO Litchi + 1b Pacific noix de coco sans alcool 100 cl 0+ 1b Gloss Cerise et Gigembre par SUZE    
   + 1b eau de vie de Poire Williams de chez OGIER + 1b Cinzano bianco 100 cl + 1b apéritif DUBONNET 100 cl    
   + 1b CACHACA Ypioca 100 cl + 1b  Marie Brizard Anisette  liqueur       
   
 308 1b Malibu Fresh + 1b apéritif DUBONNET 100cl +  1 Rhum VANA Traditionnel 100 cl + 1 pastis de Marseille Berger 100cl + 1 SOHO Litchi  
   + 1b liqueur triple sec Marie BRIZARD + 1 flacon de Reine Claude Confites à l'eau de Vie 

 309 1b  Marie Brizard Anisette liqueur + 1b Suze 100 cl + 1 Rhum VANA Traditionnel 100 cl + 1 Porto OFFLEY RUBY  
   + 1 flacon de Reine Claude Confites à l'eau de Vie + 1b de Calvados BEAUJOUR 100 cl + 1b Malibu FRESH + 1b apéritif BERGER 100 cl 

 310 1b Pacific noix de COCO sans alcool 100 cl + 1b Malibu Fresh + 1b Cachaca Ypioca + 1b Marie Brizard Anisette liqueur   
   + 1b apéritif DUBONNET 100 cl +  1 Rhum VANA Traditionnel 100 cl + 1b de SUZE 100 cl 

 311 2b PERNOD 100 cl + 1b GLOSS Cerise et Gingembre par SUZE + 1b liqueur de menthe Marie BRIZARD    
   + 1b liqueur Cranberry Marie BRIZARD + 1 Cinzano Bianco 100 cl + 1b Malibu Fresh + 1 pousse rapière MONLUC 35 cl   
   + 1 bocal de chataigne à la liqueur de chataigne de chez OGIER 

 312 1b duo griotte et crème de griotte + 1b de crème myrtille 50 cl + 1 crème de pêche PAGES + 1b VERSINTHE anis amère   
   + 1b liqueur de noisettes OGIER + 1b pineau des charentes + 1b duo Abricot et crème d'abricot + 1b pousse rapières MONLUC 35 cl 

 313 1b crème de pêche PAGE + 1b apéritif soleil de noix 50 cl + 1b VERSINTHE anis amère + 1 bocal pruneau à la vieille prune OGIER 
   + 1b pineau des charentes + 1b pousse rapière MONLUC 35 cl + 1b crème de griotte 50 cl + 1b liqueur de noisette 

 314 1b pineau des charentes + 2 pousse rapière MONLUC 35 cl + 1b crème de pamplemousse rose 50 cl    
   + 1b duo griotte et crème de griotte OGIER + 1b crème de myrtille OGIER 50 cl + 1b crème de griotte OGIER 50 cl   
   + 1b liqueur de griotte OGIER + 1b crème de pêche PAGES 

 315 1b apéritif soleil de noix 50 cl + 1b VERSINTHE anis amère + 1 Cinzano bianco 100 cl + 1b crème de pêche CHERRY ROCHER  
   + 1b pineau des charentes + 1 bocal confiture du vieux garçon OGIER + 1b pousse rapière MONLUC 35 cl   
   + 1b crème de myrtille 50 cl OGIER + 1b liqueur de noisette OGIER 

 316 1b crème de pêche PAGES +  1b duo griotte et crème de griotte OGIER + 1 crème citron meringué OGIER    
   + 1 liqueur noisette OGIER + 1 crème de pamplemousse rose OGIER + 1 VERSINTHE anis amère 

 317 1b crème myrtille OGIER 50 cl + 1b crème pêche CHERRY ROCHER + 1b pineau des charentes + 1b VERSINTHE anis amère  
   + 1 duo abricot et crème d'abricot OGIER + 1b crème pamplemousse rose OGIER 50 cl + 1 liqueur noisette OGIER  
    + 1 crème mure OGIER 50 cl + 1 pousse rapière MONLUC 35 cl 

 318 1b crème de mure OGIER 50 cl + 1b crème de pêche CHERRY ROCHER + 1 VERSINTHE anis amère    
   + 1b crème de poire Vanille 50 cl + 1b pineau des charentes + 1b liqueur de noisette OGIER + 1b pousse rapière MONLUC 35 cl  
   + 1b crème de myrtille OGIER 50 cl + 1b duo chataigne et crème de chataigne OGIER 

 319 1b crème de pêche CHERRY ROCHER + 1b pineau des charentes + 1b duo griotte et crème de griotte    
   + 1b VERSINTHE anis amère + 1b crème de pamplemousse rose 50 cl + 1b crème de pêche PAGES + 1b liqueur de noisette OGIER 

 320 au 323 inclus :  6b Cinzano Bianco 100 cl 
 324 au 327 inclus  : 2 Magnums CROZES HERMITAGE Cave de Tain 2001 
 328 1 Magnum CROZES HERMITAGE Cave de Tain 2001 
 329 au 333 inclus : 12 bouteilles DOMAINE DE BRIEZ  Vin de Pays Du Gard 2004 
 334 12 bouteilles en 37,5 cl Côte du Rhône Les Murières 

 335 au 337 inclus : 12 bouteilles en 37,5 cl Les Terrasses Coteaux de L'Ardèche 2009 

 

Règlement au comptant. Frais : 19,80% 

 
DRÔME ENCHERES VALENCE 

S.V.V. Agrément n° 2002-266 

Xavier de LOSTALOT et Alain  DUTEL 
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